
1 

 

 
З А П О В Е Д 

НА 

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 

 

03.01.2024 г.    № ОХ-7   гр. София 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: Относно утвърждаване на Правила за дейността по 

осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд в 

Министерството на отбраната, структурите на пряко 

подчинение на министъра на отбраната и Българската 

армия 

 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили 

на Република България и във връзка с чл. 276, ал. 3 от Кодекса на труда, чл. 2 

от Закона за здравословни и безопасни условия на труд и чл. 179, ал. 2 от 

Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България  

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. Утвърждавам Правила за дейността по осигуряване на здравословни 

и безопасни условия на труд в Министерството на отбраната, структурите на 

пряко подчинение на министъра на отбраната и Българската армия – 

Приложение № 1. 

2. Отменям заповед на министъра на отбраната № ОХ-189/19.03.2011 г. 

относно обявяване на Правила за дейността по осигуряване на здравословни 

и безопасни условия на труд в Министерството на отбраната, структурите на 

пряко подчинение на министъра на отбраната и Българската армия и МЗ № 

ОХ-509/21.07.2014 г. относно изменение и допълнение на Правилата за 

дейността по осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд в 

Министерството на отбраната, структурите на пряко подчинение на 

министъра на отбраната и Българската армия. 

 Заповедта да се сведе до знанието на всички звена, структури и военни 

формирования, получаващи министерски заповеди – за сведение и 

изпълнение.  

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на заместник-

министъра на отбраната Атанас Запрянов и на Началника на отбраната, които 

получават информация от съответните ръководители/началници/командири в 

случай на констатирани нередности с предложения за предприемане на 

мерки за отстраняването им. 

 

                         МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

 

                                                                       ТОДОР ТАГАРЕВ 

 


